
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClCN
ORDER SERVICIO

24/10/2023Estado Campeche
OSV-1050

RV1208-0050

OSV-1050 Fecha Orden 24/10/2023
de entrega

ANALISTA "A"

Unidad

VEHICULO

Placa CP-2280-A Cilindros 4 CAMIONETALinea
2013Modelo Litraje 138711

Serie 3N6DD23Y7DK02828O GASOLINA
Descripcion NISSAN NP300 DC PICK UP. DOBLE CABINA, TRANS.

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

LUBRICANTES Y ADITIVOS2612 $696.00

0233 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 RALOY BOTE 5 $120.00 $600.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $851.44

1238 FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA FRAM PIEZA 1 $80.00 $80.00

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA FRAM $200.00 $200.30PIEZA 1

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA FRAM 1 $90.00 $90.00PIEZA

2790 BUJIA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA AUTOLITE PIEZA 4 $31.00 $124.00

4316 CARBUKLIN (LIMPIADOR DE CARBURADOR) ECOM BOTE 1 ■ $120.00 $120.00

4412 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM BOTE $120.001 $120.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,044.00
0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $150.00SERVICIO 1 $150.00

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A SERVICIO 1 $150.00 $150.00

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 30 DE OCTUBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Campeche

Campeche
Servicio Preventive

Cargo 
Dependencia

Kilometraje
Diseho Motor

Municipio
Localidad

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

0
OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1208-0050 - 11/10/202
1 Dia habil

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMAtICO Y 

ra&a Admihistrativa



SUBTOTAL

TOTAL

(SON: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 44/100 M.N )

$2,591.44TOTAL:

TG

Observaciones SIN OBSERVACZONES .

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLANOMBRE: RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE

"A"PUESTO: JEFE DE TALLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Onginal: |12|08||OSV-1050|6857|25914400|24102023|17|90|3016aaaa
Cadena Encnptada: 6Wo1WQBTKV1rmAeSj/gkjz6mKyS4v2thavQu5c43Whm63a5zxKGrkRli99CfCvUF05ZEr+wlLmk=

Fuente de 
Finandamiento

IVA
REStCO

$2,234.00
$357.44

$0.00
$2,591.44

ANALIS'

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111112082165CA460000E029001405780C115A3551 

' 2111112082165BB450000^E0^TOOTWS7S^OC 115A2961 
Til'111208 2165AB 4 3 5'0 0 0 E 0 2 9 0 014 0 5 7 8 0C115 A2 612

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Espedfica

Claslficacidn Economica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejerdcio Actual (Partidpadones)

FO
TF
FE

MONTO 
$1,044.00 
“ $851.44 

$696T06~


